
VII ENDURET SEGRE PARC LA CLUA
4 DE NOVEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURETSots16

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

21 FONTOVA SALVIA, ALBERT KTM Mc. Segre 00:0012:09'010 25 02:46'93 01:59'52 02:42'42 01:59'21 02:40'93     
52 GONFAUS SITJES, LLUIS Mc B.Bergueda 00:0012:40'900 00:31'890 20 02:55'35 02:05'47 02:48'33 02:01'99 02:49'76     
13 OLIVERA MARTINEZ, JAN YAMAHA Mc. Segre 00:0012:47'260 00:38'250 16 02:51'17 02:17'10 02:48'47 02:04'98 02:45'54     
44 GIL SALA, XAVIER SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0013:01'730 00:52'720 13 03:00'60 02:08'07 02:53'26 02:07'82 02:51'98     
65 FERNANDEZ MARTINEZ, ALEX BETA Mc Cingles Bert 00:0013:37'220 01:28'210 11 03:04'70 02:10'42 02:57'89 02:08'42 03:15'79     
36 CAMI SORIA, PAU SHERCO SIP SPORT 01:0013:52'780 01:43'770 10 02:59'74 02:06'18 02:52'80 02:04'79 02:49'27     
77 BIGAS COLOMER, JOAN HUSQVARNA Independiente 00:0015:57'760 03:48'750 9 03:38'68 02:33'65 03:37'51 02:35'86 03:32'06     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

04/11/2018 14:47:51

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



VII ENDURET SEGRE PARC LA CLUA
4 DE NOVEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURET85cc Cadet

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

131 PUEY MONFORTE, ALEX SIP SPORT 00:0012:47'080 25 02:54'56 02:06'06 02:47'93 02:09'17 02:49'36     
152 CONESA SANCHEZ, PAU KTM MC Llívia 00:0012:57'350 00:10'270 20 02:55'26 02:05'87 02:58'42 02:07'53 02:50'27     
143 RIBES LARA, MARTIN Racc M.S. 00:0013:38'120 00:51'040 16 03:08'62 02:14'65 03:01'33 02:13'10 03:00'42     
164 ALVAREZ JUAN, MARC KTM Mc Palau 00:0014:24'260 01:37'180 13 03:12'06 02:44'50 03:04'05 02:18'58 03:05'07     
175 BERTRAN PINTO, JULIA KAWASAKI Mc. Segre 00:0015:54'120 03:07'040 11 03:44'63 02:36'15 03:31'69 02:30'80 03:30'85     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

04/11/2018 14:48:08

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



VII ENDURET SEGRE PARC LA CLUA
4 DE NOVEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURET85cc Juvenil

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

221 PABLO ARANDA, MARC Mc. Segre 00:0012:25'330 25 02:50'65 02:02'72 02:47'29 02:02'01 02:42'66     
212 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO HUSQVARNA MC 3 Turons 00:0012:31'240 00:05'910 20 02:52'63 02:04'36 02:46'54 02:04'15 02:43'56     
233 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM Mec Alcanar 00:0012:54'530 00:29'200 16 02:53'10 02:13'38 02:50'06 02:05'48 02:52'51     
244 SANTAMARIA MINEO, NAHUEL HUSQVARNA MC Llívia 00:0012:56'390 00:31'060 13 02:57'89 02:08'35 02:53'40 02:06'84 02:49'91     
255 VIUSA CASSANYES, OLEGUER TM Red Box S.M. 00:0013:46'350 01:21'020 11 03:06'59 02:25'66 03:02'34 02:12'87 02:58'89     
266 RUIZ EXPOSITO, ERIC KTM Mc Palau 00:0013:51'320 01:25'990 10 03:10'40 02:19'55 03:02'48 02:16'82 03:02'07     
277 FERRER FECED, MARC Mc. Segre 00:0013:57'270 01:31'940 9 03:11'54 02:17'33 03:04'89 02:19'28 03:04'23     
288 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM Independiente 00:0013:59'050 01:33'720 8 03:12'85 02:15'10 03:05'29 02:10'10 03:15'71     
319 PLAIXENS JUBERO, SALVADOR YAMAHA Amv Torroella 00:0014:09'670 01:44'340 7 03:15'65 02:20'06 03:10'84 02:16'89 03:06'23     
3010 GAYA CASTAÑE, GUILLEM Mc. Segre 00:0014:28'160 02:02'830 6 03:22'23 02:22'46 03:13'66 02:21'73 03:08'08     
3211 PALA PLAIXENS, JOSEP KAWASAKI MC C.Taulé 00:0017:18'320 04:52'990 5 04:01'17 03:04'08 03:45'15 02:51'35 03:36'57     
3312 COSTA OTERINO, ORIOL KTM P.M.B. 00:0018:30'250 06:04'920 4 04:13'94 02:52'14 03:57'43 02:41'79 04:44'95     

** RETIRADOS **
** NO SALIDOS **

2913 FONT SALVANS, ARNAU KTM Mc. Riuprimer G 00:00          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

04/11/2018 14:48:25

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



VII ENDURET SEGRE PARC LA CLUA
4 DE NOVEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURETOberta

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

491 BOET SURROCA, POL Red Box S.M. 00:0013:05'210 25 03:09'65 02:07'51 02:52'27 02:05'34 02:50'44     
372 GALERA OLIVA, JORDI KTM MC C.Taulé 00:0013:21'160 00:15'950 20 03:01'23 02:12'79 02:57'91 02:11'83 02:57'40     
383 LOPEZ VIVET, ORIOL GAS-GAS Mc Tona 00:0014:07'470 01:02'260 16 03:09'75 02:29'93 03:06'10 02:17'23 03:04'46     
534 FONOLL SANCHEZ, JAN KTM Mc Francolí 00:0014:13'860 01:08'650 13 03:15'89 02:21'97 03:09'55 02:17'98 03:08'47     
425 PUIG ALVAREZ, XAVIER KAWASAKI Mc. Segre 00:0014:28'960 01:23'750 11 03:14'10 02:23'35 03:15'58 02:23'20 03:12'73     
416 MARTINEZ INVERNON, RAUL KTM P.M.B. 00:0014:56'990 01:51'780 10 03:25'47 02:25'73 03:21'36 02:24'51 03:19'92     
437 MENEN RAMON, AARON SHERCO Mc. Saidi 00:0015:01'580 01:56'370 9 03:21'13 02:26'21 03:27'87 02:22'24 03:24'13     
408 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM Gm Molins 00:0015:05'270 02:00'060 8 03:23'20 02:27'81 03:15'58 02:25'93 03:32'75     
449 GARCIA PLASSA, MANEL Amc Martorelles 00:0016:13'750 03:08'540 7 03:40'29 02:33'37 03:52'04 02:40'30 03:27'75     
3910 VICENTE HERNANDEZ, VICTOR KTM Mc Sitges 00:0016:37'620 03:32'410 6 03:42'83 02:37'14 03:41'13 02:59'88 03:36'64     
4611 GARCIA MARTINEZ, ALEIX KTM MC 3 Turons 00:0017:26'660 04:21'450 5 03:24'24 03:21'88 03:40'10 03:41'69 03:18'75     
4512 VILCHES MARRUECOS, JAN KTM MC C.Taulé 00:0018:05'870 05:00'660 4 04:05'77 03:15'26 03:52'59 02:58'72 03:53'53     
4713 FERRE OLIVE, ALEIX KTM Mc A.Selva Camp 04:0022:33'770 09:28'560 3 04:03'76 03:12'68 04:04'46 03:11'64 04:01'23     
5114 CORNUDELLA BENET, MARÇAL YAMAHA MC Alpicat 12:0037:35'710 24:30'500 2 05:15'39 04:25'74 05:31'40 05:04'78 05:18'40     
5215 COSTA BORRAS, ORIOL KTM Mc Moianes 56:0001:15:54'91 01:02:49'7 1 04:02'38 03:13'11 03:50'26 03:26'54 05:22'62     

** RETIRADOS **
** NO SALIDOS **

4816 ADELL JUAN, MARC HUSQVARNA Mec Alcanar 00:00          
5017 CAPELL BATALLA, XAVIER KAWASAKI Mc. Segre 00:00          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

04/11/2018 14:48:42

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



VII ENDURET SEGRE PARC LA CLUA
4 DE NOVEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURET65 cc

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

581 MIRO RODRIGUEZ, BRUNO KTM Mc Salomo 00:0013:29'130 25 03:04'35 02:16'40 02:59'13 02:10'96 02:58'29     
572 GUERRERO ALEMANY, POL KTM Mc Igualada 00:0013:49'410 00:20'280 20 03:16'92 02:18'79 03:02'53 02:13'75 02:57'42     
593 CUESTA LERA, HUGO KTM P.M.B. 00:0014:06'060 00:36'930 16 03:16'03 02:15'49 03:05'54 02:25'64 03:03'36     
654 ARFELIS NAVARRO, DIDAC HUSQVARNA Mc. Segre 00:0014:23'590 00:54'460 13 03:14'24 02:20'92 03:11'94 02:27'76 03:08'73     
645 GODINO GOMEZ, RAMON KTM MC C.Taulé 00:0014:25'780 00:56'650 11 03:14'51 02:23'39 03:08'98 02:28'42 03:10'48     
606 JOSA ANGLES, JAN KTM Mc Francolí 00:0014:48'730 01:19'600 10 03:21'37 02:27'72 03:15'82 02:27'60 03:16'22     
627 CAMPAMA CHACON, AITOR KTM Esc.JRB OffRoad 00:0014:57'690 01:28'560 9 03:23'64 02:29'46 03:15'07 02:34'07 03:15'45     
618 VIDAL CATEURA, JOEL Porqueres Motor 00:0015:08'980 01:39'850 8 03:20'02 02:53'58 03:16'62 02:24'48 03:14'28     
639 PEIX MAYNE, GERARD Porqueres Motor 00:0015:12'910 01:43'780 7 03:30'46 02:28'48 03:21'12 02:28'75 03:24'10     
7110 SUCARRATS SOLER, GUILLEM KTM Mc Lluçanes 00:0017:00'860 03:31'730 6 03:45'84 02:52'81 03:48'32 02:49'27 03:44'62     
6711 DOS SANTOS BESSA, ERIC Mc. Pirineu 00:0023:45'710 10:16'580 5 05:18'67 04:10'37 04:38'25 05:11'17 04:27'25     
6612 GUASCH CALLAU, ARNAU KAWASAKI Independiente 08:0025:57'860 12:28'730 4 03:56'79 02:57'14 03:52'45 03:18'96 03:52'52     
6813 MAÑE VENTURA, FERRAN KTM Independiente 06:0027:55'990 14:26'860 3 04:54'19 03:12'12 05:39'94 03:53'49 04:16'25     

** RETIRADOS **

6914 SANCHEZ BALSELLS, LUCAS KTM Am Vidreres 12:0019:50'750 06:21'620 0 04:28'50 03:22'25        
7015 PARRA BARRERA, JOEL HUSQVARNA Gm Molins 04:0008:11'590 N/D 0 04:11'59         

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

04/11/2018 14:49:05

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



VII ENDURET SEGRE PARC LA CLUA
4 DE NOVEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURETFemines

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

751 RABIONET MASO, MIREIA KTM Mc. Riuprimer G 00:0013:22'180 25 03:01'28 02:11'81 02:59'04 02:10'61 02:59'44     
762 MACIA REDONDO, INGRID KTM MC 3 Turons 00:0013:29'480 00:07'300 20 03:03'05 02:14'87 02:59'27 02:13'09 02:59'20     
783 GUIXERAS VALVERDE, PAULA KTM Peu a Baix 00:0014:08'210 00:46'030 16 03:10'36 02:16'94 03:04'28 02:25'52 03:11'11     
774 SEGURA AMBROS, ARIADNA HUSQVARNA Mc B.Bergueda 00:0015:44'710 02:22'530 13 03:32'08 02:39'20 03:26'78 02:36'40 03:30'25     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

04/11/2018 14:50:02

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



VII ENDURET SEGRE PARC LA CLUA
4 DE NOVEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURET50 cc

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

821 RIBA LAZARO, OLEGUER KTM Mc. Riuprimer G 00:0015:05'880 25 03:26'32 02:33'93 03:16'49 02:30'66 03:18'48     
832 ARFELIS NAVARRO, AINA HUSQVARNA Mc. Segre 00:0016:02'910 00:57'030 20 03:28'92 02:46'28 03:28'49 02:46'81 03:32'41     
843 FERRANDO SANCHEZ, MARTI KTM Mc Salomo 00:0016:29'980 01:24'100 16 03:45'32 02:44'78 03:43'61 02:38'93 03:37'34     
814 PEINADO PEREZ DE LEON, ISAAC KTM MC C.Taulé 00:0017:34'220 02:28'340 13 03:44'27 02:46'88 04:40'24 02:44'01 03:38'82     
915 PLA QUEROL, AITOR KTM Mec Alcanar 00:0018:13'880 03:08'000 11 04:01'10 03:10'33 04:08'53 02:51'35 04:02'57     
856 WIC HUERTAS, ERIC KTM Brac MC 00:0018:16'990 03:11'110 10 04:08'12 03:21'47 03:52'12 03:04'60 03:50'68     
887 SUAZO TOME, JOAN KTM Mc Amposta 00:0018:47'270 03:41'390 9 04:14'09 03:12'03 04:07'28 03:09'66 04:04'21     
898 VILADRICH VICENS, JAUME KTM Mc. Segre 00:0020:26'280 05:20'400 8 04:39'29 03:27'11 04:29'44 03:25'03 04:25'41     
909 CARBONELL DEL BURGO, VINCENT KTM Mc Sitges 00:0021:01'150 05:55'270 7 04:26'13 04:01'90 04:31'52 03:54'14 04:07'46     
9210 LORCA CUTRINAS, JAUME KTM Porqueres Motor 00:0023:17'970 08:12'090 6 05:25'06 04:00'72 05:04'27 03:48'56 04:59'36     
8611 CONESA SANCHEZ, IRENE KTM MC Llívia 00:0023:23'770 08:17'890 5 05:11'80 04:01'07 05:08'14 03:40'07 05:22'69     

** RETIRADOS **
** NO SALIDOS **

8712 ESTORACH BARBERA, PAU KTM Mc Amposta 00:00          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

04/11/2018 15:00:15

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



VII ENDURET SEGRE PARC LA CLUA
4 DE NOVEMBRE DE 2018

MOTO CLUB SEGRE
COPA CATALANA D`ENDURETElèctrica

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3     CRONO-1

951 GODINO GOMEZ, ADELA BETA TRUEBA MC C.Taulé 00:0023:38'320 25 05:22'49 03:41'27 06:11'30 03:32'01 04:51'25     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

04/11/2018 15:01:04

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


